
 
Viljandi maakond 

KÕPU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

  

Kõpu                                     12. mai 2016. a nr 28 

 

Vastus Viljandi Vallavolikogu 23. märtsi 2016 otsusele nr 281 „Algatatud 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise läbirääkimiste lõpetamine ja 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine“ 
 

Viljandi Vallavolikogu võttis 23. märtsil 2016 vastu otsuse nr 281 „Algatatud 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise läbirääkimiste lõpetamine ja haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine“.  

 

Otsusega tehti Kõpu vallale ettepanek algatada haldusterritoriaalse korralduse muutmine 

eesmärgiga moodustada 11 omavalitsuse üksuse põhjal üks kohaliku omavalitsuse üksus. 

Sama ettepanek tehti veel Halliste Vallavolikogule, Karksi Vallavolikogule, Kolga-Jaani 

Vallavolikogule, Kõo Vallavolikogule, Abja Vallavolikogule, Suure-Jaani Vallavolikogule, 

Tarvastu Vallavolikogule, Mõisaküla Linnavolikogule ja Võhma Linnavolikogule.  

 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 

1 punkti 37, Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 ning tulenevalt Viljandi 

Vallavolikogu 23. märts 2016. otsusest nr 281 „Algatatud haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise läbirääkimiste lõpetamine ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamine 

ja ettepaneku tegemine“  

 

Kõpu Vallavolikogu otsustab:  

 

1. Nõustuda Viljandi Vallavolikogu esitatud ettepanekuga alustada läbirääkimisi 

haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle eesmärgiga moodustada võimaliku 

omavalitsuse ühinemise tulemusena uus omavalitsusüksus. 

 

2. Nimetada läbirääkimistel Kõpu valla esindajateks volikogu esimees Kaja Lind ja 

vallavanem Siim Avi. 

 

3. Käesolev otsus edastada Rahandusministeeriumile, Viljandi maavanemale, Halliste 

Vallavolikogule, Karksi Vallavolikogule, Kolga-Jaani Vallavolikogule, Kõo 

Vallavolikogule, Abja Vallavolikogule, Suure-Jaani Vallavolikogule, Tarvastu 

Vallavolikogule, Mõisaküla Linnavolikogule ja Võhma Linnavolikogule. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

5. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus või esitada vaie Kõpu Vallavolikogule 

30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Kaja Lind 


